
w®

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ 

POJIŠŤOVNA, AS.

Prolongační dodatek pojistné smlouvy na pojištění vozidel
c. 0028635075

Dodatek č. 011

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd, B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 
ČSOB, a.s., č.ú.2252383/0300

Obchodní jméno:

Sídlo:
IC:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „pojistitel11) - na straně jedné

a

Město TišnovObchodní j méno:

Sídlo: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
00282707
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
ve věcech pojištění zastoupená pojišťovacím makléřem společností 
TEPOS-HJ, spol. s.r.o., se sídlem Brno, Gorkého 61/11, 602 00, IČ: 
25552457, kontaktní osoba Jindřich Bauer

IČ:
Zastoupené:

(dále jen „pojistník/pojištěný") - na straně druhé

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek č. 11
strana 1



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Předmětem této pojistné smlouvy je pojištění vozidel města Tišnova a jím zřízených příspěvkových 
organizací, pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla, havarijní pojištění a doplňková 
pojištění (pojištění skel, pojištění úrazu) vymezené podmínkami této pojistné smlouvy a podmínkami 
zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu a pojištění vozidel Města Tišnova“.

2. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.07.2020 do 30.06.2023
3. Uzemní rozsah pojištění - Česká republika, geografické území Evropy včetně Turecka

1.

Článek II.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Smluvní vztahy se řídí zákonem č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojišťovnictví), zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále zákonem ě.168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(o POV), vyhláškou Ministerstva financí č.205/1999 Sb., kterou se provádí zákon ě. 168/1999 Sb., a zákonem 
c. 56/2001 Sb., ze dne 10. ledna 2001 o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, vše ve 
znění pozdějších předpisů.

Dále smluvní vztahy upravují Všeobecné pojistné podmínky pojistitele, a to konkrétně Všeobecné pojistné 
podmínky obecná část pro škodové pojištění NP/01/2014, Všeobecné obchodní podmínky obecná část pro 
obnosové pojištění ZP/01/2014, Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla NP/03/2016, SU pro havarijní pojištění NP/06/2014, DPP pro POV NP/01/2016, DPP pro 
HAV NP/02/2016, Základní asistenční podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/02/2008, Dodatkové asistenční 
podmínky pro vozidla do 3,5 t NP/03/2008, doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění ZP/02/2014. 
Základní asistenční a dodatkové asistenční podmínky pro vozidla nad 3,5 t NP/06/2015, Základní asistenční a 
dodatkové asistenční podmínky pro motocykly NP/29/2012, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Sjednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné 
smlouvy (přiloženými pojistnými podmínkami pojistitele), pak mají tato smluvní ujednání přednost.

Pojištěná rizika

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Předmětem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla jsou veškerá vozidla 
uvedená v Seznamu pojištěných vozidel, který tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.

Pojistná smlouva í. 0028635075, dodatek č. 11
strana 2



Předmět pojištěnír Uzemní rozsah

Seznam pojištěných vozidel - příloha č. 1

Škody na zdraví usmrcením a to na 
každého zraněného či usmrceného 100 000 000,-Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Území České republiky, ostatních členských států Evropské 
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor 
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva 
financí č.205/1999 Sb.

2. Havarijní pojištění

Předmět pojištění Seznam pojištěných vozidel - příloha č. 1
Pojistná částka včetně nadstandardní 
výbavy Obvyklá cena

Rozsah All risk
Spoluúčast 5 000,- Kč u všech vozidel včetně hasičských vozů
Územní rozsah Evropa včetně Turecka

Havarijní pojištění obsahuje tato pojistná rizika:

a) havárie (střet, náraz. Dád apo<±),
b) živelní rizika - all risk.
c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby), 
ď> odcizení

Spoluúčast havarijního pojištění:

Prn všechna vvhraná vozidla určená pro havarijní pojištění dle přílohy č. 1 se stanoví spoluúčast
r v • tm A A A -\y- v J í -Lve výši 5 000 Kc

TTiednává se akrentaee íakéhnkoliv autoservisu. Při škodní události se pojistník zavazuje předložit 
předběžnou kalkulaci výše škody.

Pro nově zařazovaná vozidla v nrnhěhii nlatnosfi noiistné smlonw se niednává noiištěnf za steiné snzhv 
iaké nlatí v dohě noč.átkn noiištění Dále se ujednává dokoupení vyčerpaných limitů, které bude poměrné 
pojistnému sjednanému v pojistné smlouvě.

3. Doplňková pojištění a služby

Pojištění skel - vztahuje se na všechna výhledová skla. Je sjednáno pro vybraná vozidla a

Pojistná smlouva £. 002863507S, dodatek č. 11
strana 3



na limity uvedené v příloze č. 1 Seznam pojištěných vozidel.

Spoluúčast pro pojištění skel = 0,- Kč

Úrazové pojištění - je sjednáno pro vybraná vozidla, která jsou uvedna v příloze č. 1 Seznam 
pojištěných vozidel. Rozsah plnění je definován následujícími limity. Počet sedadel je uveden v příloze 
č. 1. Spoluúčast pro úrazové pojištění = 0,- Kč

Jednotné limity pro vybraná vozidla uvedená v příloze č. 1 Seznam vozidel.

• Smrt následkem úrazu: 200 000,- Kč 

■ Trvalé následky úrazu: 400 000,- Kč

* Tělesné poškození úrazem: 37 500,- Kč

4. Pojištění asistenčních služeb

Předmět pojištění Seznam pojištěných vozidel - příloha č. 1
Rozsah Základní asistence vztahující se i pro případ poruchy vozidla
Spoluúčast 0,-Kč
Územní rozsah Evropa včetně Turecka

Minimální rozsah asistenčních služeb v nřÍDadě noruchv a nehody - nříiezd asistenční služby, oprava 
na místě, vyproštění vozidla, odtah vozidla. Asistenční služby jsou poskytovány zdarma.

Článek lil.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Výše stanovených sazeb a pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění.
2. Pojistné bude hrazeno čtvrtletně.

3. Úhrada pojistného bude prováděna v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet pojistitele ě, 
2252383/0300.

4. Faktura bude obsahovat číslo pojistné smlouvy.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Článek IV. 

POJISTNÉ

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek í. 11
strana 4



V Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla - roční
V Havarijní pojištění - roční.......................................................................
V Doplňkové pojištění skel - roční...........................................................

Doplňkové pojištění úrazu.....................................................................

f Roční pojistné celkem 

Čtvrtletní splátka......

38 705,- Kč 
161 905,-Kč 

. 26 620,- Kč 
..zdarma

227 230,- Kč 

56 807,- Kč

Roční upravené pojistné ve výši 227 228,- Kč bude hrazeno v každém pojistném roce ve čtvrtletních splátkách, 
vždy k 25. dni začátku příslušného čtvrtletního období:

Splátka 56 807,- Kč za období 1.7.2020 - 30.9.2020 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.10.2020 - 31.12.2020 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.1.2021 -31.3.2021 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.4.2021 -30.6.2021 

Splátka 56 807,-Kč za období 1.7.2021 -30.9.2021 

Splátka 56 807,-Kč za období 1.10.2021 - 31.12.2021 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.1.2022 - 31.3.2022 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.4.2022 - 30.6.2022 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.7.2022 - 30.9.2022 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.10.2022-31.12.2022 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.1.2023-31.3.2023 

Splátka 56 807,- Kč za období 1.4.2023 - 30.6.2023

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

Článek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Doba pojištění od 1.7.2020 od 00:00 hod. do 30.6.2023 do 24:00 hod.; tj. celkem 36 měsíců.

2. Pojistným obdobím je 1 rok.

3. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které budou 
vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsaný oprávněným 
zástupci smluvních stran

4. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí.

Pojistná smlouva £. 002863507S, dodatek £.11
strana 5



6. Kontaktní osoba za pojišťovacího makléře - Jindřich Bauer, Gorkého 61/11, 602 00 Brno tel. 603 152 769,

bauer@tepos.cz V

5. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisova 585, 506 04 Jičín, tel. 602 755 107,
holsan@hvp.cz

Za pojistitele:

V Jičíně dne 30. 6. 2020

Za pojištěného:

V Tišnově dne 30. 6, 2020

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
na schůzi Rady města Tišnova í-\H

konané dne dy.fp.jbOlQ usnesení č.
Seznam příloh:
Příloha Č.1: Seznam pojištěných vozidel

Pojistná smlouva č. 0028635075, dodatek i. 11
strana



PŘÍLOHA č,1 k D11 P$ č. 0028635Q75 Seznam pojištěných vozidel
POŘ, VÝKON POČET ROK 

míst VÝROBY

ÚRAZ

pojistné
POZN.ZABEZP. HAV

pojistné
SKLA

pojistné
DRUH VOZIDLAVIN OBSAH HMOTNOST POV

pojistné
POJ.

ČÁSTKA
SKLA
limit

RZ ZNAČKA TYP
Č

OSOBNÍŠKODA 1 420 755 10 00Q zdarmaTMBDB16Y32344953Q 1610 I, M 5 2002/01 46 830 9001B08845 FABIA 50 13971
D OSOBNÍ'#95 2005 Ol 0 prodej 8.3.2C•; 5GRAND V1TARA JŠAFTL52V00259308

FORMAN  ‘ I í tOĎR099146Í

zdarma3852020 94 1550 5 0fíitflJKí1
o OSOBNI

SKÚTR 'z vyfazěrr 3.0 11 2018
vyřazen.

IE !;ŠKODA Í370~ 5 1994/01i.:;-'/:,;. T2S9 JtM 0 53
3 5 20170 02000/01 O OjSKÚTR NSL1TOÍ9Í485 49 2 "5s:r.1. 368 FV-CČÍO 34

OSOBNÍC prodei 31 3 2017OCTAVIA 1595 0ŠKODA TMBCA21Z852012458 1915 I.M o o c75 56 2B896DD
62 890 OSOBNÍSKODA 10 000 zdarma1560 I.M 5 2005/01 1 145 948 900TMBPW16YB54313555 40 11983B52112 FABIA6

OSOBNIŠKODA 1 678 1 804 10 000 zdarmaTMBMD25J775016521 1690 I.M 5 2006/01 120 650 900ROQMSTER 77 15984B346647
2ĎQ4/D1 'zdárma: MOTOCYKL, TŘÍKOLKA" vyřazen 05 09 2019127 P ? 0PIAGGIO tříkolka ŽAPŤÍ'Í)PGC6002Š2C3 218 JP. o:o572B 0340.8

OSOBNÍ90 032 900 zdarmaI 5 1 420 1 272 10 000CITROEN BERLINGQ VF7GJKFWC8N024741 55 1360 1780 2008/0158683839
ŠKODA OSOBNÍ900 zdarmaTMBNW26Y774017930 1198 1560 I.M 5 2007/01 1 145 64 980 963 10 0004552882 FABIA 4010

TRAKTOR KOL.526 438 6 510 15 000 1 250 zdarmaTRAKTOR 2199 2000 1 2009/06 750B019991 VALIANT B1NR914859 3411
TRAKTOR/ PRACOVNÍ STROJ962 825 5 296 20 000 1 600, zdarma3500 2217 3500 2 2011/04 2 542B015020 JUNGOJET JUNAD0091 3812

VÝBAVA: sypaČ + radlice, nebo hákový nosič kontejnerů + kontejner,
výbava je započtena v pojistně částce s vozidlem, buď vozidlo s 
výbavou sypaČ + radlice nebo vozidlo s výbavou hákového nosiče 
kontejnerů + kontejnerNÁKLADNÍ5 000 zdarmaPIAGGIO ZAPS90AHW00000586 2200 2 2011/05 1 145 770 593 8 9QQ 6007B97Q10 MAXXI 48 1296 I13

OSOBNÍ1 676 zdarmaDACIA UU1KSDA3H46303592 1740 5' 2012/01 171 361 2 148 8 000 7208B18323 LOGAN 62 1598 I14
OSOBNÍSKODA 1 678 4 00? 10 000 zdarma1BE8145 OCTAVIA TMBBK61Z3B2113029 1950 5 2011/01 280 250 900118 179615
OSOBNÍ1 678 3 547 20 000 zdarma9B2500S CHEVROLET ORLANDO KL1YF7559DK025816 2168 I. A 7 2013/01 273 676 1 600104 179616
NÁKLADNÍ PŘÍVĚSUlil! o 150 021BOA2Q UNIVERSUM 792 0 500 1994/01 0 0 0017
NÁKLADNÍ2240 2 2 542 0 02B36989 MULTICAR M 25.1 A 14822 34 3500 1988/01 0 018 X
TRAKTOR PŘIVĚS. SKLAP.00 6725 0 450 0 0BQ7023 STS MV2-028 073 0 1991/01 019 X

0 TRAKTOR KOL.7045 3595 5600 1 1983/01 750 0 0BQ4733 ZETOR 24635 46 020 x
.NÁKL. PŘÍVĚS VALNÍK.PŘÍVĚS 2012/01 0 07B68666 AGADQS TKXVA3175BANA7171 0 750 0 150 0 0021 X
TRAKTOR KOL.1994/10 750 0 0 o oBQ20099 ZETOR 7245 60602 3595 5700 24622 X
NÁVĚS NÁKL. TRAKTOR. SKLÁPĚČ.PAVEL ŠÁLFK~ 0 0 2012/01 450 0 0 óB021144 024 0 3500 023
NÁKLADNÍ3500 2013/01 1 775 617 15 000 1 250 zdarmaBONETTI ZA9FXQ95311A90106 107 2998 [ 3 3 450 9 5889B36699 FX 100/35 E524

750 20000 zdarma TRAKTOR KOL.4000 2013/01 1 231115 1 600B026776 JOHN DEERE 4720 1LV4720EADE946093 49 2440 I 1 14 62625
0 NÁKL. PŘÍVĚS VALNÍK.0 150 0 0AGADQS TKXNP317 5EANA1201 750 2014/01 09B257Q0 NP3 0 0 x26

právo pfednosti v jízdé, VÝBAVA: polepy MěP Tišnov, světelně-
zvukové výstražné zafizení, ztmavení zadních skel fólii s filtrem min. 
8Q%, dělící mříž, koženkové potahyOSOBNÍ5 1 6781 3 879 10 000 zdarmaDACIA UU10SDA3553342969 1768 I 2015/10 31B 250 9001BH0156 DOKKER 60 159827

900 OSOBNI1197 I 5 1 145 316 094 4 188 10 000, zdarmaSEAT TOLEDO VSSZZZNHZG1014712 81 1636 2015/121BE814428
POZN. Pojistník a vlastník město Tišnov, provozovatel: Cetrum soc. 
služeb, Králova 1742, Tišnov, IČ: 28334949OSOBNÍ900I 5 1 678 323 766 4 249 10 000 zdarmaPEUGEOT PARTNER VF37J5FK6GJ522199 72 2000 2016/021BF9878 159829

SKÚTR0 0VGAF2AFAAHJ003093 125 2 2016/10 206 0 09B35S5 PEUGEOT F2 7,5 29030 x

právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: výstražná modrá svétla - na přední 
stěně kabiny, střeše a v zadní části nástavby, v zadní části nástavby - 
zvláštní výstražné světlo oranžové barvy, ve vozech hadice, čerpadla, 
žebříky, proudnice, elektrocentrála, stříkačka, dýchací přístroje, 
vozidlová radiostanice, svítilny, svítilna do výbuš. prostředí, 
vyprošťovací sekera, police a rampa, radiostanice, a další.SPEC. AUT. POŽÁRNÍ19000 2008/09 0 3135 000 17 713 10 000 900 zdarmaTNU230R557K042489 325 12667 64B34747 Tatra T81531
právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: výstražná modrá svétla - na přední 
stěně kabiny, střese a v zadní části nástavby, v zadní části nástavby - 
zvláštní výstražné světlo oranžové barvy, ve vozech hadice, čerpadla, 
žebříky, proudnice, elektrocentrála, stříkačka, dýchací přístroje, 
vozidlová radiostanice, svítilny Survivor, svítilna do výbuš. prostředí, 
vyprošťovací sekera, police a rampa, radiostanice, a další HASIČSKÝ VÚZ1 132 115 12 000 1 100107 2011/11 6 227 zdarma7B97172 Daily ZCFC50A3205889825 2998 5200 6 0IVECQ32

MOTOCYKL, TŘÍKOLKA370 865 0 0 zdarmaPIAGGIO ZAPT10QQQ00051824 7,5 1270 2017/01 206 4 0809B3S35 APETMTÍPPER 218 233
OSOBNÍ AUTOMOBILzdarma1804 5 2017/12 409 690 10000 900UU1HSDCVG58683595 84 1598 1 678 5 4281BU8S15 DACIA DUSTER34

ALKE ATXN1 340EH zdarma ELEKTROMOBIL2 2019/07 1 00Q 1 355 200 27 104 17 000 1 450ZA9ACA22393KB7701 142BB656435
právo přednosti v jízdé, VÝBAVA: dělíc! mříž, koženkové potahy
zadních sedadel, majáková přestavba MěPoiicie, polepy MěPolicie, 
zatmavení zadních skel 80% OSOBNÍ. VOZ MĚSTSKÉ POLICIE900I 5 1 678 348 103 6 962 10 000 zdarmaDACIA DOKKER UU1K6720262301667 75 1794 2019/052BB6551 159836
právo přednosti v jízdě, VÝBAVA: zviáštnl požární výstroj, výstražná 
světla, elektrocentrála, radiostanice, a další. HASIČSKÝ VÚZ1 300 10 000 zdarma18530 3 1976 0 60 000 90037 2BJ4949 TATRA T148 ctstem.strikačka 34656-47 157 12667

SKODA 1 0001 6 045 10 000 zdarma OSOBNI1561 I, M 5 2019/11 302 238 9001Fabia Gombi TMBJB6NJ3KZ151946 55 99938 2BB6655
OSOBNÍ"1 6001 145 7 933 20 000 zdarma2060 S 2019/11 396 655PEUGEOT RIFTER VR3ERHNP2KJB23646 81 119939 2BK2090
OSOBNÍ5 1 420 6 433 15 000, zdarma1730 2020/03 522 220 1 250SUZUKI SX4 TSM JYB ASQ0719236 103 13732BK225Q40

38 705 161 905 227 23026 620Celkem

1) POV - pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla s limity pojistného plnění 100 mil. Kč pro Škody na zdraví usmrcením a to na každého zraněného či usmrceného/100 mil. Kč pro škody na věci a ušlý zisk
2) ZABEZP. - zabezpeční vozidla: I - imobilizér, M - mechanické. A - alarm
3) HAV - havárie (střet, náraz, pád, apod.), odcizeni, živelní rizika - all risk, vandalismus - poškozeni nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby, spoluúčast 5 000 Kč, územní rozsah Evropa včetně Turecka
4) ÚRAZ - rozsah a pojistné limity: 200 000 Kč pro smrt úrazem, 400 000 Kč trvalé následky úrazu, 37 500 Kč tělesné poškození úrazem
5) SKLA - pojištění výhledových skel dle limitu uvedeného v tabulce
6) POZN. - změny v pojištění
7) PRÁVO PŘEDNOSTI V JlZDÉ - pof. č. 27; poř. č. 31, poř. č. 32, poř.č. 36, poř.č, 37

a


